cetera. Ita quod ad petitionem petentis posita fuit loquela hic et cetera. Et modo venit tam predictus prior 

per attornaturn suum quarn predictus WMelmus. Et unde idem prior dicit quod predictus Willelmus iniuste 

dedicit esse nativurn suum et ideo iniuste quia dicit quod quidam Willelmus quondam prior de sancto 

Oswaldo predecessor et cetera fuit seisitus de quodam Henrico patre predicti WMelmi ut de nativo suo ut de 

fcodo et iure ecclcsie sue et cetera tempore pacis tempore domini H. regis patris domini regis nunc capiendo 

inde cxplee etcetera, ut in taliando ipsum alto et bassa ad voluntatem suarn et cetera, et faciendo ipsum 

propositurn suum et cetera et capiendo ab ipso merchetrum pro filiis et fdiabus suis maritandis et alia vMana 

servitiris] et consuctudine ad voluntatern suam et cetera, ut de feodo et iure ecclesic prcclicte sue et cetera, et 
de ipso Henricus exivit predictus Willelmus et producit quosdam lohannem filiurn Alani fratris predicti 
Henrid et Willelmum filium ipsius Iohannis consanguinem predicti WMelmi qui presentes sunt et cognit[ij 

esse vManos ipsius prioris et cetera. Et WMe1mus Attebrigge bene cognovit quod ipse est villanus predicti 

prioris: ideo idern WMelmus liberatur idem priori hic in curia et cetera. Placita, apud Eboe corarn P, de 

Hengham' et sociis suis iusticiis domini regis de banco in termino sancti Nfichaelis anno regni regis I- OR regis 
H. xxxý-. Finiente rotulo ccLxviij. VY I 1ý 

Note: Mchalemas law term in 1300-01 was 9 October-28 November, however the regnal year of Edward I began 
on 20 November, these facts together Urnit the date of this document from 20 November through the end of 
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Michaelmas term or 20 x 28 November. The prior at the time of this plea would be William of Birstall whose 
predecessor died 26 August 1291 and William Birstall ceded office 19 April 1312 (Smith, Headr II, p. 439]. The 
priory's claim that a previous Prior William had died seised of Henry father of William the serf suggests Prior 
William of Clifford whose rule began as early as 4 January 1255 and he died on 16 August 1277 [Smith, Headr II, 
pp. 438-39]. Nostell Priory had received land in Market Warsop from King Henry I [BO04]. 

Note for nos. 826-34. The churches of Cheddington [Buckinghamshire], King's Langley [Hertfordshire] and 
Charwelton [Northamptonshire] with associated land were the gifts of the family of Ralph of Cheddington, see 
pedigree which follows and is based on references cited here. Ile grants by Adeli2a and her sons Hugh and 
Simon were confirmed by King Henry I in his general confirmation on 7 January 1122 and perhaps earlier by a 
specific confirmation [B(*4, no. 8321. Ralph M of Chcddington was probably dead when Adeliza made her 
grants and Simon appeared to be his heir. Adeliza and Simon's grant was also confirmed by William (D 
d'Aubigny Brito who was active as early as 1106 and lived until at least 1148 [no. 8311 [K-R, p. 270-11. Simon was 
dead by 1129/30 when his wife Alice remarried [K-R, p. 2161.7be grants of Adeliza, Simon and Hugh de 
Cheddington did not survive in the Cartulary.